
8/11（月）BODYCOMBAT 

4 店舗合同イベント予約開始日のご案内 

 

平素よりジェクサー・フィットネス&スパ大塚をご利用賜りまして、 

誠にありがとうございます。 

この度はご予約に関してご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

改めて、以下の日程でご予約を開始いたします。 

皆様におかれましてはご自身のWEB アカウントより、ご予約をお願いいたしま

す。 

 

 

 
 

 

ジェクサー・フィットネス&スパ大塚 

 

8/11（月） BODYCOMBAT(池袋店) 

赤羽・池袋・大塚・板橋 4 店舗合同イベント 
 

 担当インストラクター 

髙橋雅俊/SHUNSUKE/山上莉穂/Luna 
 

【予約開始日】 

2025 年 7 月 20 日（日）12：00～ 

大塚店・赤羽店の予約は予定通りお申し込みを承っております。 


